
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Уссурийского городского 

округа от 20 сентября 2019 года 

№ 2228-НПА «Об утверждении  

Методики расчета норматива  

финансовых затрат на техническое  

обслуживание и 

ремонт объектов уличного 

освещения Уссурийского  

городского округа» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                    

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», решением Думы Уссурийского городского округа 

от 26 декабря 2007 года № 713-НПА «О Положении об организации 

освещения улиц, содержании, техническом обслуживании и ремонте 

объектов уличного освещения на территории Уссурийского городского 

округа» и Уставом Уссурийского городского округа с целью определения 

размера бюджетных ассигнований, необходимых для выполнения работ по 

техническому обслуживанию и ремонту объектов уличного освещения 

Уссурийского городского округа, с целью  актуализации правил расчета 

норматива, связанного с ростом цен на товары, работы, услуги по 

техническому обслуживанию и ремонтом объектов уличного освещения 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

24.06.2022 1612-НПА

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



2 
 

1.  Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 20 сентября 2019 года № 2228-НПА «Об утверждении Методики 

расчета норматива финансовых затрат на техническое обслуживание и 

ремонт объектов уличного освещения Уссурийского городского округа» 

(далее - постановление) следующие изменения: 

в Методике расчета норматива финансовых затрат на техническое 

обслуживание и ремонт объектов уличного освещения Уссурийского 

городского округа, утвержденном постановлением (далее – Методика):  

а) в абзаце седьмом пункта 6 слова «в 2017 году» заменить словами          

«в 2021 году»; 

б) в абзаце восьмом пункта 6 слова «на конец 2017 года» заменить 

словами «на конец 2021 года». 

2. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского 

округа (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации. 

3. Управлению информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа 

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

 

Глава 

Уссурийского городского округа                                                 Е.Е. Корж 

 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


